05/10/2021 09:03 Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba AMVAP

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/92A430BA/03AGdBq26jwphBATBecDtxwIPVk9ibTffkun9UuEcV5pja5UGO7oeS1sM--9DxGR3ttuvB… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba – CIDES,
torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços
do Pregão Eletrônico n° 02/2020 – Processo licitatório 76,
realizado pelo Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da
Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo
do Norte – CISTRI, para aquisição de materiais de
informática, cuja arrematante foi Inova Tech Informatica
Eireli – (CNPJ 28.706.488/0001-96). Adesão feita em
cumprimento ao Convênio 131/2020, firmado entre o
Ministério Público do Estado de Minas Gerais e o CIDES.
Quantidade: Item: 36 – Desktop, Marca Própria, I5 9g,
Quantidade: 08 (oito), Valor Total: R$ 25.600,00 (vinte e cinco
mil e seiscentos reais).

Uberlândia/MG, 01 de outubro de 2021.

HELDER PAULO CARNEIRO
Presidente do CIDES

Publicado por:
Érika Fernanda Santos Teixeira

Código Identificador:92A430BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 05/10/2021. Edição 3108
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/